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Rappresentanti dei genitori eletti per l’a.s. 2018.19 

e indirizzi di posta elettronica di cui il genitore abbia autorizzato la pubblicazione 

 

Scuola dell’infanzia Arcobaleno 1 di Frescada 

n° sezione cognome nome @ 

1 A Barbazza Francesca francesca.barbazza80@gmail.com 

2 B Battaglia Valentina Vbattaglia878@gmail.com 

3 C Pasqualetto Silvia pasqualettosilvia81@gmail.com  

4 D Amato Ilaria ilaria.amato04@libero.it 

5 E Sanchez Monleon Clara clasanmo@hotmail.com 

6 F Zanocco Chiara czanok@hotmail.com 

Scuola dell’infanzia Arcobaleno 2 di Preganziol 

1 G Bettiol Martina martinabettiol80@gmail.com 

2 H Campeol Alice alckmp87@gmail.com 

3 I Favaro roberta roberta.favaro@cheapnet.it    
 

Scuola primaria Giovanni XXIII di Preganziol capoluogo 

n° sezione cognome nome @ 

1 1A Tania Filippo taniafilippo@libero.it 

2 1B Troncon Claudia tronconclaudia@libero.it 

3 1C Bozzo Debora deborabozzo74@hotmail.com 

4 1D Cogliati Elisa  elisa.cogliati@gmail.com 

5 2A Marino Sara saragirasole76@gmail.com 

6 2B Bittante Federica fede.bittante@gmail.com 

7 2D Sinico Valentina valentina.sinico@unive.it 

8 3A Dolfo Veronica verondol@gmail.com 

9 3B Iacampo Leopoldo  leopoldo.iacampo@gmail.com 

10 3C Callegari Daiana callegari.daiana@gmail.com 

11 4A Salton Giorgia  massi.lucchese@gmail.com 

12 4B Mazzon Alessandra alemazzon@gmail.com 

13 4C Biadene Michele  marvidaniel79@gmail.com 

14 4D Trabucco Ivana ivanatrabucco79@gmail.com 

15 5A Minato Mery meryminato@libero.it 

16 5B Brancaccio Eugenia eugeniabrancaccio@libero.it 

17 5C Cordaro Alessandro alessandro.cordaro@libero.it 

18 5D Rudatis Martina martinarudatis@alice.it 
Scuola primaria V. da Feltre di Frescada est 

1 1A Caramia Annita annita.caramia@istruzione.it 

2 2A Biasini Mara marabiasini78@alice.it 

3 3A Baratto Maria Grazia maria.grazia.baratto@alice.it 

4 4A Dariol Maria mariadariol@libero.it 

5 5A Gava Silvia silvia.gava@gmail.com 
Scuola primaria G. Comisso di Frescada ovest  

1 1A Zanette Sonia sonia.zanette@gmail.com 

2 2A Bortoletto Samuela samuelabortoletto@hotmail.com 
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3 3A Schiavon Michela miki.ste.gatto@gmail.com 

4 4A Di Maggio Maria Rosalia Antonietta  

5 5A Schiavon Michela miki.ste.gatto@gmail.com 
Scuola primaria C. Tegon di Sambughè 

1 2 Dal Bello Tiziana tizidalbello@libero.it 

2 4 Dogà Cristina cristinadoga@libero.it 

3 5 Dittadi Nicoletta dittadi.nicoletta@libero.it 
Scuola primaria R. Franchetti di Santrovaso 

1 1A Carrer Elena elena.carrer@libero.it 

2 2A Del Todesco Frisone Cristiana cristianadtf@gmail.com 

3 3A Bettiol Diana diana.bettiol@libero.it 

4 4A Casini Silvia trottolonis@yahoo.it  

5 5A Ballarin Arianna ballarinarianna3@gmail.com 
 

Scuola secondaria di 1° grado U. Foscolo di Preganziol 

n° sezione cognome nome @ 

1 

1A 

Bardi Francesca Non autorizza 

2 Scattolin Vinzia vinzias@virgilio.it 

3 Oribelli Fabiana Fabiana.oribelli@libero.it 

4 Longo Cristina cristinalongo4@gmail.com 

5 

1B 

Zanetti Francesca rech69@live.it  

6 Palermo Rosalba rosalba.palermo.73@gmail.com 

7 Barbon Veronica iaiagattara@gmail.com 

8 Biasiutti Francesca fbiasiutti@gmail.com 

9 

1C 
Fumolo Anna a.fumolo@gmail.com 

10 Lanza Elsa lanza.elsa@libero.it 

11 Galeazzi Lorenza libres@libero.it 

12 

1D 

Gefter Wondrich Francesca fgefter@virgilio.it 
13 Crosato Annamaria annacro77@libero.it 

14 De Cristofaro Silvio andreamarco.descri@gmail 

15 Barbiero Silvia silviabarbi74@gmail.com 

16 

1E 

Fornasier Sandra sandra-73@alice.it 

17 Zanella Gilas gilaszanella@gmail.com 

18 Scapinello Lorenza lorenza.scapinello@libero.it 

19 Barzan Samuela samuela.barzan@gmail.com 

20 

1F 

Toso Monica monica68toso@gmail.com 

21 Porcu Federica nicoredisofi@alice.it 

22 Pilotto Stefania stepil@libero.it 

23 Pugnale Serena spugnale@yahoo.com 

24 

2A 
Colautti Angela angiecol73@alice.it 

25 Agostini Raffaella nikkaresrl@tin.it 

26 Luise Emanuela luema69@gmail.com 

27 

2B 

Tomè Monica monica.tome24@gmail.com 
28 Montagneretto Elena emontagneretto@gmail.com 
29 Granello Cinzia cinzia.granello@gmail.com 

30 Gerlin Martina martina.gerlin@gmail.com 

31 

2C 

Marchiante Roberta roberta.marchiante@libero.it 
32 Dal Bello Tiziana tizidalbello@libero.it 

33 Zamuner Silvia silvia.zamuner@gmail.com 

34 Iacampo Leopoldo leopoldo.iacampo@gmail.com 

35 2D Marcone Salvatore salvatore.marcone@gmail.com 
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36 Gefter Wondrich Francesca fgefter@virgilio.it 
37 Lovisetto Lodovica lodovicalovisetto@gmail.com 

38 Brunello Arianna  arianna.brunello@alice.it 

39 

2E 

Lucchese Massimo massi.lucchese@gmail.com 
40 Bettiol Diana diana.bettiol@libero.it 

41 Bortoletto Angela angela.bortoletto3012@gmail.com 

42 Parin Tatiana tatianaparin@virgilio.it 

43 

2F 

Optale Barbara barbara.optale@gmail.com 

44 Favaretto Roberta robfav69@gmail.com 

45 Filippo Tania taniafilippo@libero.it 
46 Coviello Maria Assunta  fedani2010@libero.it 

47 
3A 

Volpato Anna Maria anna.volpato68@gmail.com  
48 Favruzzo Sonia soniafavruzzo@gmail.com 

49 

3B 

Cusumano Silvia silcus@virgilio.it 
50 Furlanetto Davide furlanet72@libero.it 

51 Vincenzi Giulia giulia.vincenzi@tin.it 
52 Vagliviello Agostino agovago@gmail.com 

53 

3C 

De Prat Raffaela raffadeprat@gmail.com   
54 Marsonetto Vania vaniamarsonetto@virgilio.it  
55 Del Todesco Frisone Cristiana cristianadtf@gmail.com 
56 Bertolin Mara mara.bertolin@alice.it 

57 

3D 
Gatto Elisa elisagatto1974@gmail.com 

58 Biadene Anna biadeneanna@yahoo.it 

59 Polo Michela michipolo@gmail.com 

60 3E Dolfo Veronica verondol@gmail.com 

61 
3F 

Cillotto Liana lianaivo@gmail.com 

62 De Benetti Cristina cristina.debenetti@libero.it 

63 
3G 

Toso Fabio elisa coro@libero.it 

64 Calzavara Ivan ivanfede94@gmail.com 
 

f.to il Dirigente scolastico 

Francesca Mondin 
(firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 D.Lgs 39/1993) 
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